
2018

Nr. Tipi Tipi i 

kontratë

s

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar 

për zhvillimin 

e procedurës

I 

modifik

uar

Organi qendror

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 2083333.00 Request for 

Proposals

Mars Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 15000000.00 Buxheti i shtetit 15000000.00 Open Local Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 

000 Leke

Purchase 

Tickets

3

4

5

6

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

 Regjistra prej letre 

ose kartoni, Bllok, 

Bllok shënimesh, 

Bllok me letra 

shënimesh me 

ngjitëse, Dosje, 

Stilolapsa, Lapsa, 

Korrektues, 

Stilolapsa 

korrigjimi, Lidhëse 

me unaza dhe 

kapëse letrash, 

Letër fotokopjuese, 

Shpenzime për pritje 

dhe përcjellje

Materiale 

kancelarike

Prokurim

 I Papërcaktuar Prokurim

Shpenzime per 

mirembajtjen e 

Gjeoportalit 

Kombëtar (4-vjet)

 I Papërcaktuar Prokurim

Shpenzimet e 

siguracionit te 

mjeteve te 

transportit

 I Papërcaktuar Prokurim

Udhëtim i jashtëm  Bileta transporti Prokurim

Blerje pajisje zyre 

dhe elektronike

 Workstation Prokurim

Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Objekti i 

Prokurimit

Kodet CVP Lloji i 

prokurim

it

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Autoriteti Shteteror per Informacionin Gjeohapesinor

1

2
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Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 25833333.00 Buxheti i shtetit 25833333.00 Open Local Mars Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4166667.00 Buxheti i shtetit 4166667.00 Request for 

Proposals

Mars Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Blerje nen vleren 100 

000 Leke

Blerje nen vleren 100 

000 Leke

Blerje nen vleren 100 

000 Leke

15

16

10

11

12

13

14

7

8

9

Autoriteti 

Shteteror per 

Informacionin 

Gjeohapesinor

Pjese kembimi, 

goma dhe bateri 

(shpenzime 

mirembajtje per 2 

makina)

Shpenzime per 

mirembajtjen e 

pajisjeve te zyrave 

(kompjutera etj)

Materiale per 

funksionimin e 

pajisjeve te zyres 

(boje printeri dhe 

fotokopje)

 Mirëmbajtje dhe 

riparim i 

kompjuterëve 

mainframe

 Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë 

dhe makina 

transporti mallrash, 

Goma për makina 

motorike

 Toner per printer 

lazer /makina fax , 

Toner për makinat 

fotokopjuese

 Konsulence per 

mbrojtje dhe 

kontroll risku, 

Konsulence 

gjeologjike

Sherbim konsulence Prokurim

Software inxhinierik 

GIS

 I Papërcaktuar Prokurim

Sherbime te tjera  I Papërcaktuar Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Shpenzime te tjera 

transporti

 I Papërcaktuar Prokurim

Karburant dhe vaj  Karburant diesel, 

Vajra karburanti

Prokurim

Ndërtim i Pjesshëm i 

Kornizës Referuese 

Gjeodezike

 I Papërcaktuar Prokurim

Blerje 

dokumentacioni

 Katalogje, Studime 

inxhinierike

Prokurim
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Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3750000.00 Buxheti i shtetit 3750000.00 Request for 

Proposals

Mars Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

20

21

17

18

19

Furnizime dhe 

materiale te tjera 

zyre dhe te 

pergjithshme

Shpenzime per 

mirembajtje të 

aparateve, pajisjeve 

teknike dhe veglave 

te punes

 Doreza një-

përdorimshe, 

Ndriçues tavani, 

Llamba, Peceta, 

Parfume dhe 

preparate tualeti, 

Sapun, Peceta letre 

higjenike, Kova 

lodër, Fshesa, furça 

dhe artikujt të tjerë 

për pastrimin e 

shtëpisë, Sfungjerë, 

Kosha 

mbeturinash, 

Detergjentë

Prokurim Libra të shtypur, 

broshura dhe 

fletëpalosje, 

Broshura

Sherbime te printimit 

dhe publikimit

 I Papërcaktuar Prokurim

Projektim i GIS 

Kombëtar

 I Papërcaktuar Prokurim

Materiale per 

pastrim e 

dezinfektim, ndriçim

Prokurim

 Furnizime e zyrës Prokurim
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